

Föräldramöte 25/1 2024 för P18 IK 08/09

Information skickas på laget.se, har man inte inloggning kontakta Peter 0739892228 så hjälper han dig

Tränarstab

Malin, Christer, Linda, Susanne, Peter
Susanne som är fotbollsutvecklare har börjat med oss
Annie, Tobias har gått över till U-laget

Träningsgruppen

Totalt är vi 27st
3st spelare har börjat träna med P18 U

Ekonomi och årets arbeten

Palle (kansliet fr.o.m feb) och Linus (sponsoransvarig) informerade lite om ekonomin som varit och arbetet som görs för att komma tillrätta med underskottet som varit. Vi har kvar 91.000:- i lagkassan

Årets arbeten och försäljningar

Golvläggning basketen
Blå Lagun parkering
A-lagsvärd
Krullis Cup KIOSK 1 Dag
Idrottsrabatten Vår och Höst
Bingolotter Jul

I alla arbeten så förväntas tjejerna vara med och jobba, antingen så kan de sköta arbetena själva (ex försäljning av idrottsrabatten, stå i kiosken på Krullis Cup) eller tillsammans med er föräldrar ex Blå Lagunen och basketgolvläggning.

Tankar inför årets serie

Vi vill att alla spelare lyckas i sin fotboll, att de får spela på den nivå där de är just nu. Varje spelare ska få göra många lyckade aktioner. Vi vet att de som lyckas med sina aktioner kommer tycka att fotbollen är rolig och att de kommer att hålla på längre med sin fotboll, vilket är Svenska fotbollförbundets mål - att få så många som möjligt att spela så länge som möjligt och bli så bra som möjligt.

Att bli så bra som möjligt så försöker vi utmana spelarna att göra saker de inte kan, men kan lära sig, tex träna på sin sämsta fot, utmana en mot en, spela på en position de inte är vana med.

Vi har, för att hitta spelplats till alla spelare i laget, anmält två lag i två olika serier. Ett i flickserien F15 och ett i pojkserien P13.

F15 kommer tyvärr inte att bli en juniorserie utan en serie 13-16, men det är samma serie som vi har spelat i flera år. Skillnaden är att vi är äldst nu. I pojkserien anser vi att spela mot två år yngre ger det motstånd och den utveckling tjejerna behöver.

Vi tror att tjejerna antagligen även kommer att bli efterfrågade att spela match i div 4 Gotland samt eventuellt med vårt u-lag i juniorserien i STHLM.

Högre krav på fokus på träningen (alltid ge allt på träningen, hjälpa till med material, lyssna på instruktion, ta av smycken innan, positiv inställning till övningar etc)

Serien 9mot9 Flickor 15

FG, Visby BoIS, IFK Visby, P18 F11, Lärbro, Fårösund, Dalhem

Serien 9mot9 Pojkar 13

Fc Gute (1-2 lag), Klintehamn, IFK Visby, Visby BoIS(1-2 lag), FG, P18 F10

Föräldragrupp

Föräldragruppen har under det gångna året varit föräldrar till Ida, Julia och Elvira. Stort tack för att ni har ställt upp och gjort det arbete ni gjort 2023!

Det var ingen på mötet som kände att de ville/kunde ta stafettpinnen och bilda en ny föräldragrupp så Julia och Elviras föräldrar är kvar som föräldragrupp och i år får de hjälp av Mejas.

Föräldragruppens uppdrag är att planera och organisera årets arbete/ försäljning. De kommer att se till att det finns schema för arbetena, administrera försäljningar av lotter och idrottsrabatten och vara ett stöd till oss ledare så vi kan fokusera på träning och match.

Vi kom överens under föräldramötet att alla får ta ansvar för de arbeten som skall göras och att vi hjälps åt.

Cup - Gotland summer cup.

16-19 Juni

Vi ledare har svårt att få ihop det då den spelas i veckan, någon förälder som kan tänka sig ställa upp att vara ledare?

Träningar

Minst 2 träningar i veckan plus match under säsong

3 träningar i veckan på försäsong

Träningsmatcher

20 januari mot IFK Visby P13, 9 mot9

3 februari mot FC Gute P13, 9 mot 9

Mars mot FG/Levide och ev Klintehamn och Visby AIK. 11 mot 11 Dam

Miniläger

April? Träna, lära känna varandra mer och ha kul.

Förbundsträningar

08or har matchläger 8-11 februari, hur det blir sen är oklart

09or har 3 öppna träningar + 1 stängd träning + utvecklingsläger